
Uchwała Nr  XXXIX/460/09    

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia  23 kwietnia 2009r.      

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,       

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162  

poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441,          

Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz.1337 i z 2007r. Nr 48 poz. 327,    

Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 i 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz 223, poz. 1458) oraz 

art. 184 ust. 1  pkt.1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych    

( Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420, z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 

poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832 i z 2007r. Nr 

82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791,  Nr 140,  poz. 984 i z 2008r. Nr 180, poz. 

1112, Nr 209, poz. 1317 oraz Nr 216, poz. 1370) - Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej Nr XXXVI/422/09 z dnia                    

5 lutego 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2009 : 

1) zmniejsza się dochody 

− Dochody majątkowe   

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 § 770 − Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości (źródło pozyskania 

środków: dochody ze sprzedaży działki 

przy placu Gwardii Ludowej 

540.000,00 zł, działek stanowiących 

Port-Koźle – kwota 9.940.000,00 zł 

oraz Podzamcze – kwota 935.000,00 zł) 

 

 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.415.000,00 zł; 

      



 2

2) zwiększa się przychody   

 § 955 − Przychody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych 

 

o kwotę 

 

6.330.526,00 zł; 

      

3) zmniejsza się wydatki 
a) Dział 600 − Transport i łączność    

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 2.421.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 2.421.000,00 zł   

      

b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 369.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 369.000,00 zł   

      

c) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75095 − Pozostała działalność o kwotę 200.974,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 200.974,00 zł   

      

d) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne o kwotę 459.000,00 zł, 

 − Wydatki majątkowe – 459.000,00 zł   

      

e) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101  − Szkoły podstawowe o kwotę 4.365.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 4.365.000,00 zł   

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 150.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 150.000,00 zł   

 Rozdz. 80195 − Pozostała działalność o kwotę 150.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 150.000,00 zł   

      

f) Dział 851 − Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85195 − Pozostała działalność o kwotę 450.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 450.000,00 zł   



 3

g) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia o kwotę 60.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 60.000,00 zł   

      

h) Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85395 − Pozostała działalność o kwotę 1.000.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące - 1.000.000,00 zł, w tym: dotacje - 1.000.000,00 zł   

      

i) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90001 − Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 250.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 250.000,00 zł   

 Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 370.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 370.000,00 zł   

 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 4.435.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 4.435.000,00 zł   

      

j) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92105 − Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 400.000,00 zł; 

− Wydatki bieżące- 400.000,00 zł, w tym: dotacje- 400.000,00 zł   

   

4) zwiększa się wydatki 
a) Dział  600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60004 − Lokalny transport zbiorowy o kwotę 1.600.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 1.600.000,00 zł, w tym: dotacje –  

1.600.000,00 zł  

  

      

b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami                                 

i nieruchomościami 

o kwotę 155.500,00 zł, 

 Wydatki majątkowe – 155.500,00 zł   



 4

c) Dział  750 − Administracja publiczna    

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast                

na prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

7.400.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 7.400.000,00 zł   

      

d) Dział 758 − Różne rozliczenia   

 Rozdz. 75818 − Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 500.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 500.000,00 zł, w tym: rezerwa ogólna – 

500.000,00 zł 

  

      

e) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

 

 

o kwotę 

 

 

300.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 300.000,00 zł   

      

f) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice  

      i kluby 

o kwotę 40.000,00 zł. 

-   Wydatki bieżące – 40.000,00 zł,  w tym: dotacje – 40.000,00 zł   

      

2. Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 6 „ Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2009” do uchwały wskazanej w ust.1: 

1) W pozycji I Zakłady budżetowe pkt 1 Miejski Zakład Komunikacyjny zwiększa się            

o kwotę 1.600.000,00 zł dotację stanowiącą dopłatę do działalności podstawowej (Dział 

600, rozdz. 60016, § 2650); 

2) W pozycji II Instytucje kultury, pkt 1 Miejski Ośrodek Kultury zwiększa się o kwotę 

40.000,00 zł dotacje na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej (Dział 

921, rozdz. 92109, § 2480); 

3) W pozycji III Pozostałe dotacje wprowadza się  dotację celową dla SP ZOZ    Kędzierzyn-

Koźle na inwestycje w kwocie 550.000,00 zł (Dział 851, rozdz. 85195,  § 6220); 



 5

4) W pozycji III Pozostałe dotacje skreśla się dotację w kwocie 1.000.000,00 zł na realizację 

zadań własnych gminy w zakresie ochrony zdrowia i opieki społecznej z przeznaczeniem 

na dotację dla powiatu do hospicjum zlokalizowanego przy ul. Judyma 4 w Kędzierzynie-

Koźlu (Dział 853, rozdz. 85395, § 2820);  

5) W pozycji III Pozostałe dotacje skreśla się dotację w kwocie 400.000,00 zł na realizację 

zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej z przeznaczeniem na imprezy kulturalne 

w tym na organizację imprezy sylwestrowej (Dział 921, rozdz. 92105, § 2820).  

 

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 „Wykaz zadań  inwestycyjnych     

do realizacji   w roku 2009r.”  do uchwały wskazanej w ust. 1: 

 

1) Wprowadza się zadania inwestycyjne: 

a) pn. „PT budowy ul. Sadowej” na kwotę 50.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd 

Miasta,  

b) pn. „Budowa ul. Prostej – etap I” na kwotę 700.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – 

Urząd Miasta, 

c) pn. „Nabywanie nieruchomości pod budownictwo mieszkaniowe, infrastrukturę 

towarzyszącą oraz cele publiczne gminy” na kwotę 155.500,00 zł (Dział 700, rozdz. 

70005) – Urząd Miasta;  

 

2)    Zmienia się nazwę zadań inwestycyjnych: 

a) pn. „PT przebudowy ul. Kanonierów”, które otrzymuje brzmienie: „PT przebudowy           

ul. Kanonierów wraz z wykonaniem” (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Dokumentacja drogi wraz z uzbrojeniem komunalnym na dz. 748/8 i 749/5 –       ul. 

Litewska”, które otrzymuje brzmienie: „Dokumentacja i budowa drogi wraz z 

uzbrojeniem komunalnym na dz. 748/8 i 749/5 –  ul. Litewska” (Dział 600, rozdz. 60016 

– Urząd Miasta, 

c) pn. „PT przebudowy ul. Energetyków”, które otrzymuje brzmienie: „PT przebudowy ul. 

Energetyków wraz z wykonaniem” (Dział 600, rozdz. 60016)- Urząd Miasta, 

d) pn. „PT budowy dojazdu do nieruchomości Gazowa 6,7,9”, które otrzymuje brzmienie: 

„PT budowy dojazdu do nieruchomości Gazowa 6,7,9 wraz z wykonaniem” (Dział 600, 

rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

e) pn. „PT przebudowy ul. Targowej”, które otrzymuje brzmienie: „PT przebudowy ul. 

Targowej wraz z wykonaniem” (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta; 



 6

3) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Rewitalizacja i termomodernizacja budynku Urzędu Miasta przy ul. Piramowicza 

32” o kwotę 7.400.000,00 zł (Dział 750, rozdz. 75023) – Urząd Miasta, 

b) pn. „PT rozbudowy Szkoły Podstawowej Nr 13 i wykonanie ” zwiększa się wydatki o 

kwotę  35.000,00 zł  (Dział 801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta;   

 

4)    Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

 

a) pn. „PT modernizacji ul. Tuwima” o kwotę 7.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – 

Urząd Miasta, 

b) pn. „Opracowanie dokumentacji rozbudowy i przebudowy OSP Cisowa wraz z 

wykonaniem” o kwotę 459.000,00 zł, jednocześnie zmienia się nazwę zadania, które 

otrzymuje brzmienie: „Opracowanie dokumentacji  rozbudowy i przebudowy OSP 

Cisowa” (Dział 754, rozdz. 75412) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Aktualizacja dokumentacji i  modernizacja boisk przy Szkole Podstawowej Nr 9” 

o kwotę 1.750.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta,  

d) pn. „Zakup sprzętu medycznego dla potrzeb SP ZOZ Kędzierzyn-Koźle” o kwotę 

450.000,00 zł (Dział 851, rozdz. 85195) – Urząd Miasta, 

e)  pn. „Budowa ścieżek rowerowych. Ścieżki rowerowe wspólnym produktem 

rekreacyjno-sportowym ziemi kędzierzyńsko-kozielskiej. Etap I dokumentacja 

projektowa i budowa ciągów pieszo-jezdnych: wzdłuż ul. W. Polskiego, Waryńskiego, 

Mostowej do bramy Zakładów Azotowych wzdłuż Alei Lisa. Etap II dokumentacja 

projektowa i budowa ciągów pieszo-jezdnych: 1. Wzdłuż ul. Królowej Jadwigi do ul. 

Wojska Polskiego. 2.wzdłuż ul. Sobieskiego, przez osiedle Leśna do ul. Partyzantów 

przez Brzeźce do ul. Mostowej, od wiaduktów do Zakładów Azotowych „Kędzierzyn” 

oraz wykonanie PT trasy 21, trasy 13 od 11 do 8 znacznika trasy nr 1 od 8 do 10, trasy 

8 od 74 do 83 zgodnie z koncepcją budowy ścieżek rowerowych w Kędzierzynie-

Koźlu” o kwotę 1.200.000,00 zł, jednocześnie zmienia się nazwę zadania, które 

otrzymuje brzmienie: „Budowa ścieżek rowerowych. Ścieżki rowerowe wspólnym 

produktem rekreacyjno-sportowym ziemi kędzierzyńsko-kozielskiej. Etap I 

dokumentacja projektowa i budowa ciągów pieszo-jezdnych: wzdłuż ul. W. Polskiego, 

Waryńskiego, Mostowej do bramy Zakładów Azotowych wzdłuż Alei Lisa. Etap II 

dokumentacja projektowa i budowa ciągów pieszo-jezdnych: 1. Wzdłuż ul. Królowej 

Jadwigi do ul. Wojska Polskiego. 2. Wzdłuż ul. Sobieskiego, przez osiedle Leśna od 



 7

ul. Partyzantów do ul. Mostowej, od wiaduktów do Zakładów Azotowych 

„K ędzierzyn” oraz wykonanie PT trasy 21, trasy 13 od 11 do 8 znacznika trasy nr 1 od 

8 do 10, trasy 8 od 74 do 83 zgodnie z koncepcją budowy ścieżek rowerowych w 

Kędzierzynie-Koźlu” (Dział 900, rozdz. 90095) – Urząd Miasta, 

f) pn. „PT i wykonanie boisk osiedlowych (podwórkowych) Powstańców – Stalmacha, 

Lompy – Plebiscytowa, Zwycięstwa (boiska do gry w piłkę siatkową i koszykową        

o nawierzchni tartanowej z oświetleniem i ogrodzeniem Stara (wyrównanie 

nawierzchni, zakup i montaż bramek, koszy, słupków)” o kwotę 2.700.000,00 zł              

i jednocześnie zmienia się nazwę zadania, które otrzymuje brzmienie: pn. „PT               

i wykonanie boisk osiedlowych” (Dział 900, rozdz. 90095) – Urząd Miasta; 

 

5)     Skreśla się zadania inwestycyjne: 

 

a) pn. „Modernizacja nawierzchni bitumicznych ul. T. Kościuszki odcinek drogi od       

ul. Gen. J. Bema do ul. E. Orzeszkowej” na kwotę 1.300.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 

60016) – Urząd Miasta,  

b) pn. „Modernizacja nawierzchni bitumicznych A. Bożka odcinek drogi  od ul. P. Skargi 

do ul. T. Kościuszki” na kwotę 90.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd 

Miasta, 

c) pn. „PT przebudowy ul. Wieniawskiego” na kwotę 25.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 

60016) – Urząd Miasta,  

d) pn. „PT i wykonanie poszerzenia ulic dojazdowych z uwzględnieniem miejsc 

parkingowych ul. Dmowskiego 2,4,6” na kwotę 149.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 

60016) – Urząd Miasta, 

e) pn. „Przebudowa ul. Mieszka I i Przemysława II” na kwotę 400.000,00 zł (Dział 600, 

rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

f) pn. Wykonanie nowej nawierzchni parkingu przy skrzyżowaniu ulic: Pustej i Lompy” 

na kwotę 200.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

g) pn. „Modernizacja ulicy Modrzejewskiej” na kwotę 50.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 

60016) – Urząd Miasta, 

h) pn. „PT połączenia ul. Powstańców do Alei Lisa” na kwotę 100.000,00 zł  (Dział 600, 

rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

i) pn. „Budowa drogi ulica Miodowa” na kwotę 600.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) 

– Urząd Miasta, 



 8

j)  pn. „Modernizacja chodnika przy ul. Pustej” na kwotę 70.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 

60016) – Urząd Miasta, 

k) pn. Modernizacja chodnika przy ul. Plebiscytowej” na kwotę 150.000,00 zł (Dział 

600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

l) pn. Budowa chodnika przy ulicy Wagnera” na kwotę 30.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 

60016) – Urząd Miasta, 

m) pn. „Rozbiórka budynku i ogrodzenia betonowego przy ul. Plebiscytowej 7” na kwotę 

26.000,00 zł (Dział 700, rozdz. 70001) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, 

n) pn. „Rozbiórka budynku mieszkalnego przy ul. K. Szymanowskiego 39” na kwotę 

68.000,00 zł (Dział 700, rozdz. 70001) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, 

o) pn. „Rozbiórka budynku gospodarczego przy ul. Kościelnej 11” na kwotę 14.000,00 zł 

(Dział 700, rozdz. 70001) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, 

p) pn. „Zagospodarowanie terenu pomiędzy Arki Bożka 6-8 i Piotra Skargi 28-30 

zgodnie projektem” na kwotę 261.000,00 zł (Dział 700, rozdz. 70001) – Miejski 

Zarząd Budynków Komunalnych, 

q) pn. „Dokończenie termomodernizacji budynku SP nr 6” na kwotę 850.000,00 zł (Dział 

801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta, 

r)  pn. Wymiana instalacji elektrycznej w SP nr 11” na kwotę 150.000,00 zł (Dział 801, 

rozdz. 80101) – Urząd Miasta, 

s) pn. „PT modernizacji łącznika szkoły z salą gimnastyczną w SP nr 11” na kwotę 

50.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta, 

t) pn. „PT modernizacji boisk przy SP nr 11 i wykonanie” na kwotę 300.000,00 zł  

(Dział 801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta,   

u) pn. „PT zaplecza sportowego  i Sali Gimnastycznej przy SP 14 wraz z wykonaniem” 

na kwotę 1.000.000,00 zł  (Dział 801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta, 

v) pn. „PT zaplecza sportowego Zespołu Szkół nr 1 i wykonanie” na kwotę 150.000,00 zł 

(Dział 801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta, 

w) pn. „PT Sali Gimnastycznej przy ZSM Blachownia i wykonanie” na kwotę   

150.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta, 

x) pn. „PT modernizacji boisk przy Gimnazjum nr 4 i wykonanie” na kwotę     

150.000,00 zł (Dział 801, rozdz. 80110) – Urząd Miasta, 

y) pn. „PT zagospodarowania placu przy DDP 5 Kościuszki” na kwotę 60.000,00 zł 

(Dział 852, rozdz. 85203) – Urząd Miasta, 



 9

z) pn. „PT kanalizacji burzowej i wykonanie oraz wykonanie nowego chodnika w pasie 

drogowym  przy ul. Elsnera 1-7, 9-13” na kwotę 250.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 

90001) – Urząd Miasta,  

aa) pn. „Wykonanie oświetlenia ul. Sadowa” na kwotę 150.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 

90015) – Urząd Miasta, 

bb) pn. „Wykonanie oświetlenia części ul. Powstańców i terenów przyparkingowych przy 

ul. Powstańców z obu stron” na kwotę 120.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90015) – 

Urząd Miasta, 

cc) pn. „PT i wykonanie oświetlenia na ulicy Szenwalda” na kwotę 100.000,00 zł (Dział 

900, rozdz. 90015) – Urząd Miasta, 

dd) pn. „Zakup i zainstalowanie 50 ławek na terenie oś. Blachownia” na kwotę   

100.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90095) – Urząd Miasta, 

ee) pn. „PT zagospodarowania działki 588/163 na cele rekreacyjne”  na kwotę    

200.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90095) – Urząd Miasta, 

ff)  pn. „Zabezpieczenie i zagospodarowanie górki saneczkowej ul. Bławatków 5”           

na kwotę 15.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90095) – Urząd Miasta, 

gg)  pn. „Rozbiórka muszli koncertowej w Koźlu i PT zagospodarowania terenu”             

na kwotę 120.000,00 zł  (Dział 900, rozdz. 90095) – Urząd Miasta,     

hh) pn. „Budowa toru rowerowego do uprawiania dyscypliny „DIRT Jumpingu” na kwotę 

100.000,00 zł  (Dział 900, rozdz. 90095) – Urząd Miasta.  

 

4. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 10 „Wieloletni program zadań 

inwestycyjnych oraz programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz  z niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 

udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA)  i z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych” do uchwały 

wskazanej w ust. 1:     

 

1) Wprowadza się zadania inwestycyjne 

a) pn. „PT budowy dojazdu do nieruchomości Gazowa 6,7,9 wraz z wykonaniem” (Dział 600, 

rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „PT przebudowy ul. Targowej wraz z wykonaniem” (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd 

Miasta, 



 10

c) pn. „PT przebudowy ul. Kanonierów wraz z wykonaniem” (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd 

Miasta, 

d) pn. „Dokumentacja i budowa drogi wraz z uzbrojeniem komunalnym na dz. 748/8 i 749/5 –  

ul. Litewska” (Dział 600, rozdz. 60016 – Urząd Miasta, 

e) pn. „PT przebudowy ul. Energetyków wraz z wykonaniem” (Dział 600, rozdz. 60016) – 

Urząd Miasta 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa inwestycji, cel 

programu lub projektu 

Rok 

Rozpoczę

cia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2008r. 

(ceny z 2008r.) 

    Rok 

Zakończe

nia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2009r. 2010r. 2011r. i lata 

Następne 

I. WYDATKI MAJ ĄTKOWE         

1. 600 60016 PT budowy dojazdu 

do nieruchomości 

Gazowa 6,7,9 wraz z 

wykonaniem 

2008  

2010 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.242.000 

 

1.242.000 

0 

1.215.000 

 

1.215.000 

0 

15.000 

 

15.000 

0 

1.200.000 

 

1.200.000 

0 

0 

 

0 

0 

2. 600 60016 PT przebudowy ul. 

Targowej wraz z 

wykonaniem 

2008  

2010 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/inne źródła 

2.378.026 

 

2.378.026 

0 

2.335.026 

 

2.335.026 

65.026 

 

65.026 

0 

2.270.000 

 

2.270.000 

0 

0 

 

0 

0 

3. 600 60016 PT przebudowy ul. 

Kanonierów wraz z 

wykonaniem 

2008 

2010 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

 

1.455.000 

 

1.455.000 

0 

1.450.000 

 

1.450.000 

0 

50.000 

 

50.000 

0 

1.400.000 

 

1.400.000 

0 

 

0 

 

0 

0 

 

4. 600 60016 Dokumentacja i 

budowa drogi wraz z 

uzbrojeniem 

komunalnym na dz. 

748/8 i 749/5 –  ul. 

Litewska 

2008 

2010 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

 

2.260.820 

 

2.260.820 

0 

2.249.820 

 

2.249.820 

0 

49.820 

 

49.820 

0 

2.200.000 

 

2.200.000 

0 

0 

 

0 

0 

5. 600 60016 PT przebudowy ul. 

Energetyków wraz z 

wykonaniem 

2008 

2010 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

 

2.350.000 

 

2.350.000 

0 

2.349.000 

 

2.349.000 

0 

99.000 

 

99.000 

0 

2.250.000 

 

2.250.000 

0 

0 

 

0 

0 

 

2) Zmienia się wydatki na zadania majątkowe 

a) pn. „Rewitalizacja i termomodernizacja budynku Urzędu Miasta przy ul. Piramowicza 32” 

w roku 2009 zwiększa się wydatki o kwotę 7.400.000,00 zł, jednocześnie w roku 2010 

zmniejsza się wydatki o kwotę 7.400.000,00 zł (Dział 750, rozdz. 75023)-  Urząd Miasta, 

b) pn. „PT rozbudowy Szkoły Podstawowej Nr 13 i wykonanie” zwiększa się koszty 

całkowite o kwotę 35.000,00 zł i zwiększa się wydatki w roku 2009 o kwotę  35.000,00 zł, 

(Dział 801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta, 



 11

c) pn. „Budowa ścieżek rowerowych. Ścieżki rowerowe wspólnym produktem rekreacyjno-

sportowym ziemi kędzierzyńsko-kozielskiej. Etap I dokumentacja projektowa i budowa 

ciągów pieszo-jezdnych: wzdłuż ul. W. Polskiego, Waryńskiego, Mostowej do bramy 

Zakładów Azotowych wzdłuż Alei Lisa. Etap II dokumentacja projektowa i budowa 

ciągów pieszo-jezdnych: 1. Wzdłuż ul. Królowej Jadwigi do ul. Wojska Polskiego. 

2.wzdłuz ul. Sobieskiego, przez osiedle Leśna do ul. Partyzantów przez Brzeźce do ul. 

Mostowej, od wiaduktów do Zakładów Azotowych „Kędzierzyn” oraz wykonanie PT 

trasy 21, trasy 13 od 11 do 8 znacznika trasy nr 1 od 8 do 10, trasy 8 od 74 do 83 zgodnie 

z koncepcją budowy ścieżek rowerowych w Kędzierzynie-Koźlu” w roku 2009 zmniejsza 

się wydatki o kwotę 1.200.000,00 zł, jednocześnie w roku 2010 zwiększa się wydatki o 

kwotę 1.200.000,00 zł, ponadto zmienia się nazwę zadania, które otrzymuje brzmienie: 

„Budowa ścieżek rowerowych. Ścieżki rowerowe wspólnym produktem rekreacyjno-

sportowym ziemi kędzierzyńsko-kozielskiej. Etap I dokumentacja projektowa i budowa 

ciągów pieszo-jezdnych: wzdłuż ul. W. Polskiego, Waryńskiego, Mostowej do bramy 

Zakładów Azotowych wzdłuż Alei Lisa. Etap II dokumentacja projektowa i budowa 

ciągów pieszo-jezdnych: 1. Wzdłuż ul. Królowej Jadwigi do ul. Wojska Polskiego. 2. 

Wzdłuż ul. Sobieskiego, przez osiedle Leśna od ul. Partyzantów do ul. Mostowej, od 

wiaduktów do Zakładów Azotowych „Kędzierzyn” oraz wykonanie PT trasy 21, trasy 13 

od 11 do 8 znacznika trasy nr 1 od 8 do 10, trasy 8 od 74 do 83 zgodnie z koncepcją 

budowy ścieżek rowerowych w Kędzierzynie-Koźlu” (Dział 900, rozdz. 90095) – Urząd 

Miasta 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa inwestycji, cel 

programu lub projektu 

Rok 

Rozpoczę

cia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2008r. 

(ceny z 2008r.) 

    Rok 

Zakończe

nia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2009r. 2010r. 2011r. i lata 

Następne 

I. WYDATKI MAJ ĄTKOWE         

1. 750 75023 Rewitalizacja i 

termomodernizacja 

budynku Urzędu 

Miasta przy ul. 

Piramowicza 32 

2003  

2010 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

18.700.000 

 

18.700.000 

0 

18.466.276 

 

18.466.276 

0 

12.400.000 

 

12.400.000 

0 

6.066.276 

 

6.066.276 

0 

0 

 

0 

0 

2. 801 80101 PT rozbudowy Szkoły 

Podstawowej Nr 13 i 

wykonanie 

2008  

2010 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

2.249.700 

 

2.249.700 

0 

2.169.700 

 

2.169.700 

0 

169.700 

 

169.700 

0 

2.000.000 

 

2.000.000 

0 

0 

 

0 

0 

3. 900 90095 Budowa ścieżek 

rowerowych. Ścieżki 

rowerowe wspólnym 

produktem 

2006  

2010 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/inne źródła 

23.904.366 

 

23.904.366 

0 

21.210.366 

 

21.210.366 

0 

3.454.366 

 

3.454.366 

0 

17.756.000 

 

17.756.000 

0 

0 

 

0 

0 



 12

rekreacyjno-

sportowym ziemi 

kędzierzyńsko-

kozielskiej. Etap I 

dokumentacja 

projektowa i budowa 

ciągów pieszo-

jezdnych: wzdłuż ul. 

W. Polskiego, 

Waryńskiego, 

Mostowej do bramy 

Zakładów Azotowych 

wzdłuż Alei Lisa. Etap 

II dokumentacja 

projektowa i budowa 

ciągów pieszo-

jezdnych: 1. Wzdłuż 

ul. Królowej Jadwigi 

do ul. Wojska 

Polskiego. 2. Wzdłuż 

ul. Sobieskiego, przez 

osiedle Leśna od ul. 

Partyzantów do ul. 

Mostowej, od 

wiaduktów do 

Zakładów Azotowych 

„K ędzierzyn” oraz 

wykonanie PT trasy 

21, trasy 13 od 11 do 8 

znacznika trasy nr 1 od 

8 do 10, trasy 8 od 74 

do 83 zgodnie z 

koncepcją budowy 

ścieżek rowerowych w 

Kędzierzynie-Koźlu 

 

3) Skreśla się zadania majątkowe 

a) pn. „PT i wykonanie poszerzenia ulic dojazdowych z uwzględnieniem miejsc parkingowych      

ul. Dmowskiego 2,4,6” (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Modernizacja ul. Modrzejewskiej (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Budowa drogi ulica Miodowa” (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

d) pn. „Przebudowa ul. Mieszka I i Przemysława II” (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

e) pn. „Opracowanie dokumentacji rozbudowy i przebudowy OSP Cisowa wraz z wykonaniem” 

(Dział 754, rozdz. 75412) – Urząd Miasta, 

f) pn. „PT zaplecza sportowego  i Sali Gimnastycznej przy SP 14 wraz z wykonaniem” (Dział 

801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta, 

g) pn. „PT modernizacji boisk przy SP nr 11 i wykonanie” (Dział 801, rozdz. 80101) – Urząd 

Miasta, 



 13

h) pn. „Aktualizacja dokumentacji i  modernizacja boisk przy Szkole Podstawowej Nr 9” (Dział 

801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta, 

i) pn. „PT zaplecza sportowego Zespołu Szkół nr 1 i wykonanie” (Dział 801, rozdz. 80101) – 

Urząd Miasta, 

j)  pn. „PT modernizacji boisk przy Gimnazjum nr 4 i wykonanie” (Dział 801, rozdz. 80110) – 

Urząd Miasta, 

k) pn. „PT Sali Gimnastycznej przy ZSM Blachownia i wykonanie” (Dział 801, rozdz. 80101) – 

Urząd Miasta, 

l) pn. „Rozbiórka muszli koncertowej w Koźlu i PT zagospodarowania terenu” (Dział 900, rozdz. 

90095) – Urząd Miasta.   

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 


